
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/557/21 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 ze zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie, Rada Miasta Olsztyna uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 2 szt. drzew gatunku klon pospolity Acer platanoides o  

nr ewid.: 517/24 o obw. pnia 290 cm (współrzędne geograficzne: B 53,4518641, L 20,2906437) i nr ewid. 

517/25 o obw. pnia 263 cm (współrzędne geograficzne: B 53,4518741, L 20,2907331) zlokalizowanych przy 

ul. Tuwima w Olsztynie na działce ewid. nr 107-5/7, w ciągu alei uznanej za pomnik przyrody na podstawie 

Zarządzenia Wojewody Olsztyńskiego Nr 21 (Dziennik Urzędowy Województwa Olsztyńskiego Nr 4 z dnia 

15.03.1989 poz. 88) i ujętej w rejestrze pomników województwa warmińsko-mazurskiego pod nr ewid. 517. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew wymienionych w § 1niniejszej uchwały następuje 

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2021 r.

Poz. 1821


		2021-05-10T11:59:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




